[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.11.2019                                          п. Сандово                                          № 231

Об утверждении краткосрочного плана
реализации региональной программы по
проведению капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах на территории городского
поселения «Поселок Сандово» Тверской области

     На основании части 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Закона Тверской области от 28.06.2013 года №43-ЗО «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области», постановления Правительства Тверской области от 22.04.2014 года №210-пп «Об утверждении порядка установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области, постановления Правительства Тверской области «О внесении изменений в постановление Правительства Тверской области от 24.03.2015 года №125-пп»,  в соответствии с соглашением от 27.12.2018 года №1 «О передаче органам местного самоуправления Сандовского района части полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Сандово», администрация Сандовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории городского поседения «Поселок Сандово» Тверской области на 2020-2022 годы (прилагается).
    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сандовского района в информационно- коммуникационной сети «Интернет».

Глава Сандовского района                                          О.Н. Грязнов
1.jpeg